
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 44 , DE  13 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB,
designado pela Portaria nº 17, de 08 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União
em 12 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor  RICARDO FAUSTINO TELES, matrícula
SIAPE nº  1798630,  ocupante  do cargo efetivo de  Professor  do Ensino Básico,  Técnico e
Tecnológico, lotado no Campus Samambaia, para exercer o encargo de Substituto da Diretoria
de Ensino, Pesquisa e  Extensão, do  Campus Samambaia,  do Instituto Federal de Brasília,
código CD – 04, cargo ocupado pelo servidor RENZO GONÇALVES CHAVES, matrícula
SIAPE nº  1741673, no período de  13/11/2014 a  11/01/2015,  por motivo de  Licença para
Tratamento de Saúde do titular.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
GIANO LUIS COPETTI

Publicada no DOU em 14.01.2015, seção 02, p.15


	
	Ministério da Educação

